

LONE FROST REKLAMEBUREAU ApS

Åløkkevej 60
5800 Nyborg

Årsrapport
2. april 2020 - 1. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2021

Lone Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LONE FROST REKLAMEBUREAU ApS
Åløkkevej 60
5800 Nyborg

CVR-nr: 18624842
Regnskabsår: 02/04/2020 - 01/04/2021

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark

CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af reklamebureau for såvel private som selskaber.

Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et resultat på 75.973 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 612.620 kr. pr. 1. april 2021 og en egenkapital på -163.741 kr.

Årets resultat må anses for at være utilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er i årets løb ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 2. apr. 2020 - 1. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		269.810	324.695
Personaleomkostninger	1	-127.450	-454.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-47.225	-47.225
Resultat af ordinær primær drift		95.135	-177.059
Andre finansielle indtægter		2.246	9.518
Øvrige finansielle omkostninger		-21.408	-30.273
Ordinært resultat før skat		75.973	-197.814
Skat af årets resultat		0	-28.899
Årets resultat		75.973	-226.713
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		-18.788	-18.788
Overført resultat		94.761	-207.925
I alt		75.973	-226.713

Balance 1. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		16.060	40.147
Udviklingsprojekter under udførelse		428.560	428.560
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	444.620	468.707
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.325	20.625
Indretning af lejede lokaler		43.587	63.425
Materielle anlægsaktiver i alt	4	60.912	84.050
Anlægsaktiver i alt		505.532	552.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.703	27.867
Andre tilgodehavender		9.881	0
Tilgodehavender i alt		96.584	27.867
Likvide beholdninger		10.504	4.358
Omsætningsaktiver i alt		107.088	32.225
AKTIVER I ALT		612.620	584.982

Balance 1. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger		346.803	365.591
Overført resultat		-710.544	-805.305
Egenkapital i alt		-163.741	-239.714
Gæld til banker		303.897	274.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	135.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.621	85.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		215.843	329.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		776.361	824.696
Gældsforpligtelser i alt		776.361	824.696
PASSIVER I ALT		612.620	584.982

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2020 - 1. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	365.591	-805.305	-239.714
Årets resultat	0	-18.788	94.761	75.973
Egenkapital, ultimo	200.000	346.803	-710.544	-163.741

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	89.574	426.733
Pensionsbidrag	6.816	6.248
Andre omkostninger til social sikring	31.060	21.548
	<u>127.450</u>	<u>454.529</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udviklingsprojekter	24.087	24.087
Indretning lejede lokaler	19.838	19.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.300	3.300
	<u>47.225</u>	<u>47.225</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter under udførelse udviklingsprojekter kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	<u>428.560</u>	<u>148.237</u>
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>428.560</u>	<u>148.237</u>
Af- og nedskrivning primo	-0	-108.090
Årets afskrivning	-0	-24.087
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>	<u>-108.090</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>428.560</u>	<u>16.060</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	453.880	33.000	633.607
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	453.880	33.000	633.607
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-453.880	-12.375	-570.182
Årets afskrivning	0	-3.300	-19.838
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-453.880	-15.675	-590.020
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	17.325	43.587

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	2